Las tarjetas de admisión á las vigili-
as de adoración nocturna, podrán recogerse también en la misma Secretaría de Palacio.

Condiciones que han de observar los Cofrades de Nuestra Señora del Carmen para ganar las indulgencias.

Con fecha 3 de Diciembre de 1892 se han publicado por la Sagrada Congregación de Indulgencias las siguientes resoluciones:

I. Fideles recepti in confraternitatem B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, qui frui cupiunt privilegio sabbatino, si legere bene sciunt possunt ne proprio arbitrio eligere inter recitationem quotidianam parvi officii et abstinentiam a carnibus in quocumque feria IV una cum strictiori observantia jejuniorum et vigiliarum et aliorum dierum prohibitorum, an potius tenentur exclusive ad praedictam officii recitationem?—Ad I. Ad primam partem *Negative*; ad secundam *Affirmative*.

II. An haec á carnibus abstinentia quaque feria IV praescripta. iis qui praefato privilegio frui volunt, excludat etiam usum ovorum et lacticiniorum?—Ad II. *Negative*.

III. Qui hanc abstinentiam et praedictum finem observant, possunt ne uti indulto Bullae cruciatae, ita ut liceat ipsis mitigare juxta hoc indultum rigorem abstinentiae vel in quacumque feria IV, vel in vigiliis aliisque diebus prohibitis quin amittant jus ad privilegium sabbatinum?—Ad III. *Negative*.

IV. Possunt ne iidem quid praefatum privilegium amittant uti indultos seu dispensatione, quae tempore quadragesimali concedi solet ad carnes comedendas?—Ad IV. *Negative*.—Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die 3 Decembris, 1892.

NECROLOGÍA

El día 7 de Junio último falleció el presbítero D. Bernabé García, párroco de San Martín de Trevejo, en el Obispado de Ciudad-Rodrigo. Pertenecía á la Hermandad de Sufragios Mútuos del clero.

Los señores socios aplicarán una misa y tres responsos por el eterno descanso del finado.—R. I. P.

SALAMANCA.—Imp. de Calatrava, á cargo de L. Rodríguez.